POPLATKY ZA STRAVNÉ V ZŠS NA ŠKOLSKÝ ROK 2020/2021
Štátna dotácia – 1,20 € ( Informácie k ,,obedom zadarmo,, na stránke školy )
Jednorazová zálohová platba žiaci 1. – 9. ročník :  25 €
Režijné náklady na jedno jedlo žiaci 1. – 4. ročník :  0,10 €
Režijné náklady + doplatok stravy na jedno jedlo žiaci 5. – 9. ročník :  0,13 €
Finančné pásmo na nákup potravín podľa vekovej kategórie :
Žiaci 1. – 4. ročník : 1,15 €	                   Žiaci 5. – 9. ročník : 1,23 €
( na nákup potravín doplácajú žiaci 5.-9. ročníka 0,03 € ) 

PLATBA  ZA  STRAVNÉ
Spôsob úhrady nákladov na nákup potravín  vrátane režijných nákladov a jednorazová zálohová platba  sa realizuje formou : 
* trvalý príkaz            * internetbanking              * vklad na účet             * poštovou poukážkou 
Platbu za stravné uhraďte najneskôr do 25. dňa v mesiaci vopred !!!
( t.z. v auguste za september,   v septembri za október.....)
ČÍSLO ÚČTU : SK83 0200 0000 0013 2201 7758
VARIABILNÝ SYMBOL  uveďte pri platbe
Novým stravníkom budú pridelené variabilné symboly v mesiaci august – september – informujte sa u vedúcej ZŠS
1.Úhradu na stravovanie a jednorazovú zálohovú platbu za žiaka  môžete uskutočniť jednou sumou na celý školský rok spolu.  
Žiaci 1. – 4. ročník :  44 €:         25€ + 19€
Žiaci 5. – 9. ročník :  49,70 €:    25€ + 24,70€
2. Úhradu na stravovanie a jednorazovú zálohovú platbu za žiaka  môžete uskutočniť :
Jednorazovú úhradu zálohovej platby vo výške 25 € (1. – 9. ročník) je potrebné uhradiť mesiac vopred!
· Zadaním trvalého príkazu  na obmedzený čas od augusta do mája. Výška  mesačného  poplatku je stanovená  na  sumu  zodpovedajúcu 20 stravným dňom a príslušnej vekovej  skupine  stravníka.
Jednorazová úhrada  zálohovej platby vo výške 25 €  1.- 9. ročník
I. stupeň:   1. – 4. ročník      2 €         (2€ x 10 mesiacov)
II. stupeň:  5. – 9. ročník     2,60 €    (2,60€ x  10 mesiacov)
· internet banking alebo vkladom na účet, zákonný zástupca dieťaťa zadáva platbu podľa dní  v mesiaci do 25. dňa mesiaca, mesiac vopred
· poštovou poukážkou, zákonný zástupca dieťaťa platí stravu podľa dní    v mesiaci do 25. dňa mesiaca, mesiac vopred
SEPTEMBER 2020
	VEKOVÁ
KATEGÓRIA
	POČET DNÍ V MESIACI
	RÉŽIA
	POTRAVINY
	SPOLU

	Žiaci 1. – 4. ročník
	19
	0,10
	0
	1,90

	Žiaci 5. – 9. ročník
	19
	0,10
	0,03
	2,47



OKTÓBER 2020
	VEKOVÁ
KATEGÓRIA
	POČET DNÍ V MESIACI
	RÉŽIA
	POTRAVINY
	SPOLU

	Žiaci 1. – 4. ročník
	20
	0,10
	0
	2

	Žiaci 5. – 9. ročník
	20
	0,10
	0,03
	2,60



NOVEMBER 2020
	VEKOVÁ
KATEGÓRIA
	POČET DNÍ V MESIACI
	RÉŽIA
	POTRAVINY
	SPOLU

	Žiaci 1. – 4. ročník
	20
	0,10
	0
	2

	Žiaci 5. – 9. ročník
	20
	0,10
	0,03
	2,60



DECEMBER 2020
	VEKOVÁ
KATEGÓRIA
	POČET DNÍ V MESIACI
	RÉŽIA
€
	POTRAVINY
€
	SPOLU
€

	Žiaci 1. – 4. ročník
	16
	0,10
	0
	1,60

	Žiaci 5. – 9. ročník
	16
	0,10
	0,03
	2,08



JANUÁR 2020
	VEKOVÁ
KATEGÓRIA
	POČET DNÍ V MESIACI
	RÉŽIA
	POTRAVINY
	SPOLU

	Žiaci 1. – 4. ročník
	18
	0,10
	0
	1,60

	Žiaci 5. – 9. ročník
	18
	0,10
	0,03
	2,08



FEBRUÁR 2020
	VEKOVÁ
KATEGÓRIA
	POČET DNÍ V MESIACI
	RÉŽIA
	POTRAVINY
	SPOLU

	Žiaci 1. – 4. ročník
	14
	0,10
	0
	1,40

	Žiaci 5. – 9. ročník
	14
	0,10
	0,03
	1,82



MAREC 2020
	VEKOVÁ
KATEGÓRIA
	POČET DNÍ V MESIACI
	RÉŽIA
	POTRAVINY
	SPOLU

	Žiaci 1. – 4. ročník
	23
	0,10
	0
	2,30

	Žiaci 5. – 9. ročník
	23
	0,10
	0,03
	2,99



APRÍL 2020
	VEKOVÁ
KATEGÓRIA
	POČET DNÍ V MESIACI
	RÉŽIA
	POTRAVINY
	SPOLU

	Žiaci 1. – 4. ročník
	18
	0,10
	0
	1,80

	Žiaci 5. – 9. ročník
	18
	0,10
	0,03
	2,34



MÁJ 2020
	VEKOVÁ
KATEGÓRIA
	POČET DNÍ V MESIACI
	RÉŽIA
	POTRAVINY
	SPOLU

	Žiaci 1. – 4. ročník
	21
	0,10
	0
	2,10

	Žiaci 5. – 9. ročník
	21
	0,10
	0,03
	2,73



JÚN 2020
	VEKOVÁ
KATEGÓRIA
	POČET DNÍ V MESIACI
	RÉŽIA
	POTRAVINY
	SPOLU

	Žiaci 1. – 4. ročník
	22
	0,10
	0
	2,20

	Žiaci 5. – 9. ročník
	22
	0,10
	0,03
	2,86



[bookmark: _GoBack]Rekapitulácia platieb za stravné v školskom roku 2020/2021 pre žiaka
1 – 4 ročník
	Počet dní v šk. roku
	Réžia
v €
	Potraviny
v €
	Spolu
v €
	Zálohová platba v €
	Spolu
v €

	
189

	
18,90
	
0
	
18,90
	
25
	
43,90


5 – 9 ročník
	Počet dní v šk. roku
	Réžia
v €
	Potraviny
v €
	Spolu
v €
	Zálohová platba v €
	Spolu
v €

	
189

	
18,90
	
5,67
	
24,57
	
25
	
49,57



